

令和5年度

関越自動車道 三芳スマートIC 管理用図面作成業務

積 算 内 訳 書

令和6年2月

東日本高速道路株式会社 関東支社

さいたま工事事務所

概 要

1. 調査等名 関越自動車道 三芳スマートIC 管理用図面作成業務
2. 路線名 関越自動車道新潟線
3. 施行箇所 自) 埼玉県入間郡三芳町大字上富字東永久保地内 (STA136+00)
至) 埼玉県入間郡三芳町大字北永井字坂下地内 (STA142+60)

4. 設計額	<u>積算額</u>	6,899,000 円
	<u>消費税及び地方消費税相当額</u>	689,900 円
	<u>計</u>	<u>7,588,900 円</u>

5. 主な施行内容	作業計画	作業計画	1 式
		現地踏査	1 式
	測量	管理用基準点測量 (補助基準点含む)	1.8 km
		補助多角測量	10 点
		用地幅杭点測量	0.7 km
	管理用図面作成	道路敷界点及び平面細部測量	3.6 万㎡
		面積計算 (残地含む)	0.1 万㎡
		管理用図面作成 (電子データ)	0.7 km
	土地調書作成	0.1 万㎡	
	打合せ	打合せ	1 式
6. 期間	契約保証取得の日の翌日から 150 日間		

内 訳 書

調査等名) 関越自動車道 三芳スマートIC 管理用図面作成業務

工 種	細 目	名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
直 接 費							
直接人件費	作業計画・現地踏査	作業計画	式	1	126,930	126,930	代第1号
		現地踏査	式	1	135,765	135,765	代第2号
	測量	管理用基準点測量 (補助基準点含む)	1km	1.8	913,663	1,644,593	代第3号
		補助多角測量	1点	10	13,148	131,480	代第4号
		用地幅杭点測量	1km	0.7	326,423	228,496	代第5号
		道路敷界点及び平面細部測量	10,000㎡	3.6	283,342	1,020,031	代第6号
	管理用図面作成	面積計算 (残地含む)	10,000㎡	0.1	260,117	26,011	代第7号
		管理用図面作成 (電子データ)	1km	0.7	411,650	288,155	代第8号
		土地調書作成	10,000㎡	0.1	29,925	2,992	代第9号
	打合せ	打合せ	式	1	308,250	308,250	代第10号
直接人件費計						3,912,703	
直接経費	交通費・日当		式	1		75,688	内第1号
直接経費計						75,688	
直接費計						3,988,391	
諸 経 費			式	1		2,910,609	調整額▲ 916
計						6,899,000	
合 計						6,899,000	
消費税及び地方消費税相当額			%	10		689,900	
総合計						7,588,900	